

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1191. Inwentarz wsi Torhów. 1827.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Inventarium Pecuniarium

villae Torkon in Circulo Stocroviensi sitae, Dnorum
Catharinae et Gregorii Pruszyński Conjugum
propriae, circa judicalem Detractionem medietatis
ejusdem villae in satisfactionem summae 135 # h. tum
16. fr. 54 A m. c. pro re Helenae Muchowieckae assump-
tam, in sequelam Sacrae C. R. Fori Nobilitatis Leopoldien-
sis d. 13. Martii 1726 ad N^o 4170. emanati Decre-
ti, per Camerarium Judicalem Crispinum Grzybowski
in fundo i. 6^a q^{bis} 827 et sequentibus diebus verificatum
et conscriptum.



[Handwritten flourish]

Opisanie zabudowań Dworskich Weso Forpowa

Faza
in m.c
fr
d

Sadzone Wsi Mlica, wysadzona, po obu stronach lipami
i płotami ogrodzona, przez bramę, nad mostek Stupach, debowych
pod dachem gątownym znajduje się, w lewej stronie dziedzińca

I Dom mieszkalny w Stupach, debowe ma podwalinach takichże
którego ścianu mur pruski formuje, pod gątowni zabudowany;
idąc do tego przez Janek okrągły, którym okrąg Stupy w pół 12 a,
ściana robia, gdzie podłoga i ściel w tarcie - tudzież gątowni
dach pokryty, są drzewi podwojnie sosnowe szalowane dębami
cwiokami nabiane karda potona na 2^{gach} rawiasach i hakach
relaxnych z kamieniem dużym francuskim przez które wchodzi
do Sieni gdzie podłoga i ściel w tarcie, okien dwójce karda po
C. Tafel mające nie kute - z tych Sieni przez drzwi sosnowe
pojedyncze na dwóch rawiasach i hakach relaxnych z kam.
kieru francuskim po lewej ręce będące, wchodzi się do Pokoju
kucharskiego, gdzie jest podłoga w tarcie a ściel walthowana,
okien podwojnych, dubelowych, kutych z szuflami po
C. Tafel mających troje i piec ogrzewający w kamynku z
tad przez drzwi sosnowe pojedyncze na dwóch rawiasach
i hakach relaxnych z kamieniem francuskim mosiężnym
wchodzi się do Pokoju sypialnego gdzie podłoga w tarcie
sosnowych, ściel walthowana, jedno okno podwojnie dubel.
towe kute o C. Tafelach z szuflami i piec ogrzewający
z kamynku znajduje się, w rogu jednej ściany jest szafka
o 4^{ech} półkach sosnowych tudzież obok pieca kominek mure
wany

Dalsze Opisanie Zakupowan' Dworkich

a tego przez drzwi dubeltowe iedne sosnowe pojedyncze
 o 2^{ch} rawiasach i hakach stalowych z ramieniem fran-
 cuskim a drugie szalowane pojedyncze sosnowe na dwóch
 rawiasach i hakach stalowych z ramieniem francuskim
 i hakami wchodzi się do Pokoju iadalnego gdzie jest
 podłoga z tarcie sosnowych, ściany walthowana, Okien o
 kragtych nie klatych po 4 tafelki mających swoje mie-
 szy które się umacniają, są drzwi parapetowe o 4 taflach
 sztalowych na rawiasach i hakach stalowych pro-
 wadzące w tył domu, tuż przy pieci ogrzewającej z ka-
 mionem, z tego są grube do drzwi słabianych Pokoju
 a nadto dwoje drzwi - jedne po prawey ręce prowadzące
 do Sielni inni opisanej, pojedyncze szalowane sosnowe
 na dwóch rawiasach i hakach stalowych z ramieniem
 francuskim, drugie po lewey stronie do Pokoju małego
 czyli Kancelaryji pojedyncze sosnowe kute z ramieniem
 francuskim w którym podłoga z tarcie a ściany walthowa-
 na umacniają się, obno iedno podwojne o 6 taflach kute
 z sufrugami i pieci ogrzewającej z kamionem, z tego
 przez drzwi po lewey stronie będące pojedyncze sosno-
 we z ramieniem francuskim na dwóch rawiasach i ha-
 kach stalowych wchodzi do Spiżarni, gdzie podłoga z
 tarcie sosnowych i ściany walthowana 2. Obna małe har-
 de o 4 taflach nie kute umacniają się, z kąd wychod do
 Sielni małych bez podłogi z tarcie walthowana z dwoma

Taka	
m m. c	
fr	k

drzwiami

Dalsze Opisanie zabudowań Lwowskich

drzewianami to jest: ułame wchodowe a macezowey Spizarni
 pojedyncze sosnowe kute a ramieniem francuskim drugie
 zaś wychodowe w tym domu pojedyncze sosnowe na dwóch
 rawiasach i hakach zelaznych a haakiem a tych Sionek
 przez drzwi sosnowe pojedyncze kute a ramieniem francuskim
 nim przez wschody debowe zabudowane idzie się na strych.
 Ta Spizarnia i Sionki opisane razem formuła Pawilon iedne
 go rogu domu - Wracając a tychże Sionek przez Spizarnia
 i kancelaryę, iuz opisane wchodzi się do dużego Pokoju
 przez drzwi sosnowe pojedyncze na 2^{ch} rawiasach i hakach
 zelaznych bez ramienia, gdzie iuz podłoga a tarcie sosnowych a
 ściel walthowana, Okien podwojnych kutech, kładzie o 6 Szeplach
 a szuflyglami dwore - tudzież piec ogrzewający ten pokój i kan-
 cellaryę, opisana, obok którego znajduje się kominek marmurowy
 a tak przez drzwi pojedyncze sosnowe na dwóch rawiasach i ha-
 kach zelaznych a ramieniem francuskim wychodzi się do Sieni
 najprzed opisanych, a tytu domu iuz przybudowana Spizarnia
 ma de której wchodzi się, przez drzwi sosnowe pojedyncze na
 dwóch rawiasach i hakach zelaznych a ramieniem francuskim
 bez podłogi a ściela walthowana, a jedynym Oknie a budkami drem-
 nianemi - ta Spizarnia formuła Pawilon u drugiem rogu domu.

Taka	
m m. c	
fr	A

200

Wyszutszy a domu tego po lewej stronie dziedzińca jest

II Fotwarz dla Ang w stopy debowe na podwalinach ta
 kichre, którego ściany walthowane w rygle pod stoma, zabu-
 dowany i tak idąc przez drzwi pojedyncze sosnowe na

Dalsze Opisanie Zabudowań Dworskich

	Tasa	
	m m c	gr s
<p>drzech zawiąsach i hakach z kłami, zetażnemi, po prawej stronie będące wchodzi do Piekarni gdzie podłoga nie ma tyłu ścieżki walczonej, tu jest Okno cwoje pojedynczych nie kutek idno duże o 6^{ciu} tafelach drugie zasma te o 4^{ch} tafelkach tudzież pięć piekarski z kominem murywanym nad dach wyprawadzonym obok którego jest piec ogrzewający, z tego Piekarni przez drzwi sosnowe pojedyncze o drzwi zawiąsach i hakach zetażnych i kłami taki wchodzi się do kuchni bez podłogi gdzie jest ognisko duże murywane z kamienia z miejscem obok na kurtak nad którym wznosi się Dymnik do komina wzmiankowanego, tu jest Okno jedno na kucie pojedyncze o 4^{ch} tafelach - z tej kuchni wychodzi się przez drzwi pojedyncze sosnowe na drzwi zawiąsach i hakach zetażnych z kłami, do Śieni już opisanych - Do tego Folwarku w tył jest przy murywany z kamienia pod stropem kamin do którego są drzwi pojedyncze sosnowe na biegunie - Obok tego Folwarku znajdują się</p>		50
<p>III. <u>Stajnia</u> na Choni w stopy dębowe w ziemi wkopywane której ściany walczone w rygle pod dachem stromym zabudowana, do tej wchodzi się przez drzwi pojedyncze sosnowe na drzwi zawiąsach i hakach zetażnych, w Włociszczem i skoblem w tejże jest stob i drabina - " " " " " " " " " " " "</p>		20
<p>Wyszedłszy z tej po lewej ręce przez bramkę sztachetową z haubkiem zetażnym na zawiąsach wchodzi się do Ogrodu fruktowego gdzie</p>		
<p>IV. <u>Altana</u> w stopy w ziemi wkopywane której ściany walczone</p>		

pod

Dalsze Opisanie Zabudowan Dworskich

		Taksa	
		m	m. c
pod stoma, zabudowana, do której są drzwi podwójne dębowe, kute - Obok domu mieszkalnego iest			
V.	<u>Piwnica</u> murem a dach pod dachem gętowym do której wchodzi przez wschody z brusami dębowymi są drzwi podwójne dębowe na zawiasach i hakach stalowych, która piwnica 3 ^{mi} kolumnami z łęgami, we wnętrzu iest umocowana - " - - - - -	2	"
W tyle domu znajduje się		100	"
VI.	<u>Obora</u> formująca trzy boki w stopy w ziemi wkopywane, której ściany które ściany chrustem grodzone pod dachem stonianym, do której trzy wchody znajduje się mieszcząca w sobie była sztuk 60 Dalej tego zabudowania iest - " - - - - -	30	"
VII.	<u>Stodola</u> wymiara, ca łokci 26. długości, szerokości zaś 10 w stopy w ziemi wkopwane, której ściany są w althowane, pod dachem stonianym zabudowana, do której dwie drzwi podwójne sosnowych na bicgunach z draganiami do kasowania na przestrzeń znajduje się - " - - - - -	40	"
Dalej w końcu Summa iest			
VIII.	<u>Stodola</u> druga trzymająca długości łokci 40. szerokości 12 łokci w stopy w ziemi wkopwane której ściany w althowane pod dachem stonianym zabudowana do tej są dwie drzwi podwójne sosnowych na bicgunach z draganiami do kasowania na przestrzeń przy których idących draganie sroblem do kasowania na kłódki - tarcie zaś z strony zachodowej także same dla upraszrania nie biedy wiatru - " - - - - -	120	"
Obok tej Stodoly iest			
IX.	<u>Szkielet</u> z dylowanymi brusami sosnowymi w Węzły na sztan dachach pod dachem stonianym do którego przez wschody wchodzi przez		

Dalsze Opisanie Zabudowań Dworskich

sa, drzewi sosnowe pojedyncze duże cwiokami nabijane o 2^{ch} ramiasach i hakach celatnych z wrzeciazem i szoblem - gdzie jest podłoga i ściel z łascie sosnowych mający kasie, ków dylowananych sosnino pięć - we wnętrzu są wstawy drewniane dębowe kute prowadzące na strych porządny porządek drzewi sosnowe na ramiasach i hakach celatnych z wrzeciazem i szoblem - tamże na strychu w dachu jest okno duże drewniane sosnowe o dwóch ramiasach i hakach celatnych z haczkami opatrzone -

Taksa	
in m. c	
fr.	sch

65 ..

W dół pod Ogrodem na drogę wiedzącą do Wsi wznajduje się

X. Wieża dominikańska z kamieni murowana pod dachem słoniowym, do którego są drzewi pojedyncze sosnowe na 2^{ch} ramiasach i hakach celatnych z wrzeciazem i szoblem gdzie jest okno kwadratowe celatne opatrzone -

50 ..

W końcu Wsi od Machnowice na mekka przy drodze wznajduje się

XI. Stajnia z karczmą pod jednym dachem w Stupie dębowe w ziemi wkopywane której ściany są walcowane pod dachem słoniowym, idąc przez drzewi dębowe pojedyncze na bieżnię wchodzi się do Stajni bez podłogi i ścieli, a tam przez drzewi sosnowe pojedyncze o dwóch ramiasach i hakach celatnych z haczkami, po lewej stronie będącej w drodze do Turby

szyn

Dalsze Opisanie zabudowań Dworskich

szynkowney, gdzie podłogi nie ma tylko ścied walthowana
 z Oknem iednym o C^{ca} tafelach, wickutym z piaccem ogze-
 waia, cém i piekarskim, nad którym konim nad dach wypra-
 wadzony murywany a teyże Izbie jest po lewym boku gro-
 dzona, ścianna, łepiona, przedzielony schonek na trunki
 z drzwiami matemi na bieżunie z łazienką, gdzie po-
 łogi nie ma a Okno o C^{ca} tafelkach nie widać znajdzie się
 z Izby szynkowney wchodzi się przez drzwi sosnowe na za-
 wiasach i hakach zelaznych do Alherca bez podłogi z
 ściela walthowaną z iednym oknie z C^{ca} tafelkami wie wickutem
 z tey Izby przybudowana jest komora bez podłogi z
 ściela walthowaną z drzwiami pojedynczemi sosnowemi
 na bieżunie bez Okna - z tey szynkowney przez Siemi oji-
 sane wchodzi się drzwiami sosnowemi pojedynczemi do
 łoweni na bieżunie do Gorzelni gdzie po środku Cegnis-
 ko murywane na kotły znajdzie się obok którego u kad-
 debowa w ziemi osadzona, w biega przez rynny, Woda ze
 źródła - Do ściany tey Gorzelni przybudowana jest

Taxa
in M.C

fr 25

150

XII. Wolownia w stopy dębowe w ziemi wkojowane, kłi-
 sey ścianny walthowane a dach łona, pokryty, mieszcząca
 w sobie Wól 20 sztuk, do tey wchodzi się przez drzwi
 dębowe mate na bieżunie którejś braki z Gorzelni noszą

Dalsze Opisanie zabudowań Dworskich

		Taksa	
		in m.c.	
		fr	sd
<p>w stoby dębowe tuż pod ścianą, będące z tej Wotowni wyjątkowo, chodzi się drzewiami dębowymi pojedynczemi na biegunie na dziedziniec gdzie jest Skopa do tej Wotowni przybudowana, Kłosey ściany są walcowane bez podłogi i ścieli z ława, chrustem gradzona, służąca na skład Młyny i Stomy. Dziedziniec ten jest płotem opatrzoną na około -</p>			20
XIII	<p><u>Młyn</u> na Sukmanowie zwany o 2^{ch} kamieniach między potokiem Sorhora będący w stopy na podwalinach dębowych którego ściany są walcowane pod dachem stromianym zabudowany, do tego wchodzi się przez drzwi dębowe pojedyncze na biegunie gdzie podłogi i ścieli nie ma. Wzrost całej w naturalnym porządku z wrzcionami, pańewkami, sisanem, koczami drewnianemi i.t.d. jednak budynek ten całej potrzebuie wielkiej reperacji</p> <p>Młyn ten wspólnie i do Muchnowiec należy.</p>		100

Następnie Opisanie Łosomych, Sianożęci etc.

Opisanie Łól ornych, Sianozęci, Lasów, Pastwisk i Ogrodów dominikałnych

		Morgi	Łoznie
<u>I Łola orne</u>			
1 ^o	Łan na Filipem Trzymający	50	
2 ^o	Ł. od Granicy Bohutyńskiej, który podług urbaryalnego pomiaru 63 morgow 649, skłoni u siebie zawiera, lecz gdy z tego Łanu Arslackie Trzeminski 21. morgow posiada, więc w dominikałnem posiadaniu zostaje tylko	42	649
3 ^o	Łan na Gaikiem czyli w Okopie Trzymający	89	405
		<hr/>	<hr/>
		181	1054
 <u>II Sianozęci</u>			
1 ^o	Pod Młodaka Pasicka, od Granicy Araburany Trzymająca	27	432
2 ^o	Od Granicy Bohutyńskiej na Górze D.	21	1120
3 ^o	od Granicy Araburany Dolina D.	20	668
		<hr/>	<hr/>
		68	640
 <u>III Lasy</u>			
Laszek drobny zwany Gaiem Gochowski pomiarom Urbaryalnym w Sianozęć obięty trzymający zwęzł wyrazoney Sianozęci		10	
 <u>IV Pastwiska</u>			
Jeśli tu, tezy pastwisk tych nie ma lecz Obydło na Ugorach pasie się,			
V Ogrody			

Dalsze Opisanie Ogrodow, Wysiewow, i P.
datkow monarchicznych

		morgi	szacie
<u>V. Ogrody</u>			
1 ^o	Ogród przy zabudowaniu Dworskim	1	783
2 ^o	Ogród fruktowy i	1	1120
3 ^o	Ogród za droga na Dankowym		
Łość ptaszczyny wieża iest z pomiaru urbarjalnego celity fikowanego.		3	303
<u>VI. Wysiewy Ozime i Jare</u>			
		Konce	garce
1 ^o	Wysiewy ozime		
	a Leszenie	46	16
	b Łyta	35	16
		Razem	82 ..
2 ^o	Wysiewy Jare		
	a Szamienia	30	16
	b Arczki	20	..
	c Owśa	50	..
		Razem	100
<u>VII. Podatki Monarchiczne roczne:</u>			
		sz. 24 k.	k. 74.
1 ^o	Gruntowego z dodatkiem	60	58
2 ^o	Urbaryalnego	55	58
3 ^o	Cropowego z Propinacji	26	30
4 ^o	Domowego	6	..
5 ^o	Stanowego	2	36
6 ^o	Łapszy jako Podatku z Obiektow wyta, czonego	2	30
		Razem	154 32

Wstęp

Opisowie Rubryk
Inwentarza Loddanych Wsi
Torhowa tudzież Wyklad ich
Powinności

Inwentarz Subryk i Osadności Poddanych Wsi Sorbowa

Nr Osadności	Cato grontow i Zagrodniki posiadający Pola orne i Ogrody				Własność	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Smiora i Warziska Poddanych		Dni	Stuk	Mothów	Dzielnica				Hosyuncy		Ciepota	Ciepota															
	Pola orne		Ogrody									Parcelna	Cwca				Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota			Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota	Ciepota				
	moraj	lazni	moraj	lazni																																Przebieg	Przebieg	Przebieg	Przebieg
	moraj	lazni	moraj	lazni																																Przebieg	Przebieg	Przebieg	Przebieg
1	20	199			3	2								78		1	6	1	1/2					42	1	15													
2	20	622		780	6	4								78		1	6	1	1/2			1		6	1	15													
3	22	368		1267	3	2								78		1	6	1	1/2					30		15													
4	20	219		840		2								78		1	6	1	1/2					36	1														
5	19	625		1240	2	2								78		1	6	1	1/2					42	1	15													
6	20	589		1097	3	2								78		1	6	1	1/2					36	2														
7	20	876		1227	2	2								78		1	6	1	1/2					42	1														
8	19	657		320	3									78		1	6	1	1/2					6		15													
9	21	1189		1435	2	2								78		1	6	1	1/2					20	1														
10	19	1223		1220	4									78		1	6	1	1/2					24	1														
11	19	1042		1120	3	2								78		1	6	1	1/2					42	1														
12	20	1			3									78		1	6	1	1/2					20		15													
13	21	1218		1218										78		1	6	1	1/2					30	1														
14	22	1270			3									78		1	6	1	1/2					48															
15	21	703		809	2	2								78		1	6	1	1/2					36		15													
16	20	1174		922	3	2								78		1	6	1	1/2			24		48	1														
17	22	225		703	3	2								78		1	6	1	1/2					18		15													
17					45	26								1326		17	102	17	8 1/2			24	1	42	6	16													

Inwentarz Rubryk i Osadności Poddanych Wsi Sosnowa

Nr. Osadności	Cato grontowy i Zagrodnik posiadający Pola orne i Ogrody				Wzrostki	Zagrodziny	Cholupnicy	Kornary	Wozie	Woty	Imiona i Nazwiska Poddanych	Polska	Daniny w naturze	Przeza	Dzielnica				Hosłowne wylegi	Przynose							
	Pola orne		Ogrody												Przezelna	Cwoka		Ostatki			Ostatki od Dzin						
	Morgi	Lasy	Morgi	Lasy												Prze	Ostatki										
																	od Dzin					Prze					
17.								45.	26.		Trans latt.	1220		17	102	17	8 1/2		24	1	12	6	16				
18.	21	1545	1	270	1.			3	2	Senhron	Hawryto	78		1	6	1	1/2				26	1					
19.	20	727		1225	1.			2	2	Trojan	Iran	78		1	6	1	1/2				24	1					
20.	20	154		1071	1.					Ję	Fedko	78		1	6	1	1/2				24	1					
21.	19	372		772	1.			3	2	Mishon	Michat	78		1	6	1	1/2				48	2					
22.	20	1148			1				2	Bedmarz	Tymko	39		1/2	3	1/2	1/4				18		15				
23.					1					Kobeluch	Ilho	39		1/2	3	1/2	1/4				24	1					
24.	19	818		942	1				2	Mudrak	Parto	39		1/2	3	1/2	1/4				12		15				
25.					1				2	Pilipon	Josep	39		1/2	3	1/2	1/4										
26.				558		1				Gradon	Stryc		52								12						
27.				1353		1				Humeniuck	Stryc		26								18						
28.						1				Sosinski	Melon		26								6	1					
29.				840		1				Humeniuck	Hawryto		52								6						
30.				320		1				Dankon	Stryc		52								12		15				
31.				320		1				Pilipon	Stryc		52								12		15				
32.				320		1				Szymon	Gresko		26								12						
33.							1			Pilipon	Marunka		12														
34.							1			Melnowa	Marunka		12														
35.										Wasyl	Sukmanowski													8		Mielnik	
35.					25.	7.		2	53.	38.	Summa	1744	310	23	138	23	11 1/2		24	1	21		25		8		W summie kamoczynie, nay dotraca sie Wrytow dni 12.

Opisunki Powinności Poddanych Szwabów i Sorbona

- 1^o Karczki Catogronowcy winien rocznie odrobić liogtem dni 178, a swiego Prędzina pot Motra odprazę, a a dnorshiego Prędzina wyprazę Motek ieden, a to na Mo to wid to pisio pis dzio we w pasem dwadziescia w nici dwadziescia cetero, iedne kure i Jay sześ dać -
- 2^o Karchen Catogronowcy winien od 10^{ciu} Owice iedne dać, od niedochodzących a wytaekaniem atoli Ja. gniat, winien od setki zaptacii groszy sześć, tudziez od 10 pmi prazot winien dać pien' ieden, od zbywających zaś od 10^{ciu} karchen po groszy 6. zaptacii - a nad to od karchey setki nieogaciany po groszy piętnasć zaptacii winien -
- 3^o Karczki Poddany pot grontu posiadający do potowey powinności i danin w Naturce obowiązany ied.
- 4^o Karczki Poddany na Zagrodzie winien rocznie od byc dni piesszych piędziewiat i dwa -
- 5^o Karczki Chatupnic winien rocznie odrobić dni piesszych 20. -
- 6^o Karczki w komornym siedzący winien rocznie od byc dni piesszych dwanasć
- 7^o Sprawiającemu Urząd Wojta od anyozajney roczney powinności pańszczyznaney dni 12. odtrącić natery -

21.

Dalsze Opisanie Powinności Poddanych Wsi Torhona

8. W czasie Sianokosów i Żniwa Poddani w propozycji posiadanych grontów
obowiązani są, dnie pomienne za zastata, przez Prząd Krajowy ustanowiasza,
odbywać

9. Co się tyczy sposobu, jakim pańszczyzna od Poddanych wymagana, i przez nich
odrobiana, będzie ma, do istniejących przepisów krajowych i Patentu Pań-
szczyznianego stosować się należy.

Następnie Summary jest
Jutrą Wsi Torhona.

Summary of Annual Contributions of the Village of Torhowa

		Annual Contribution	
		in Mo. Co:	
		fr.	sh.
1 ^o	Dni Ciągłych — 1782 — rachując dzień a fr: „ 15	445	30
2 ^o	Dni Pieszych — 310 — „ „ a fr: „ 7	30	10
3 ^o	Kur повинных — 23 — jedna — a fr: „ 5	1	55
4 ^o	Сай повинных — 138 — „ Kopa — a fr: „ 24	„	55
5 ^o	Мотков z panstwiego prazdzima 23 — iden a fr: „ 1	„	23
6 ^o	Мотков ze swego „ „ 11 1/2 „ „ a fr: „ 9	„	34 1/2
7 ^o	При покрови z dziesięciny iden № 1 — „ a fr: 2 „ 30	2	30
8 ^o	Церковного „ „ „ „ „ „	„	9 1/2
9 ^o	Оwiec z dziesięciny jedna rachując — a fr: 1 „	1	„
10 ^o	Рогооужены od Оwiec „ „ „ „	2	43 1/2
11 ^o	Гостынного od Свиъ „ „ „ „	3	„
12 ^o	Арзды Каркеницы z Горзелниа, razem „ „ „	145	48
13 ^o	Сiana Саани 18 — Саженъ — „ „ a fr: 5 „	45	„
14 ^o	Ротона Интраты z Мына на Сулмановиц „ „ „	20	„

Termini sum in 10. gbnis 827.

Sum 705. 58 1/2



Crispinus Szymbowski
Causano Judicialis Circuli Hlochy

Josephus Photodochi
Det. Ind. Pod. Aer. Civ. Hloch

Franciscus Rudowickij
Liber: jud. bonor. Terr: Aer. Hloch

Jako przytomni zredue wsi Torhowa podpisujemy:

Katarzyna Pruseynskaja
Grzegorz Uroczyn Suparynski

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.